
, 

COMUNE DI NOMAGLIO 


Città Metropolitana di Torino 
Tel. 0125790158 Via Roma, lO - Capl00 IO CF 84003390014 

Fax 0125790384 E-mail: nomaglio@reteunitaria.piemonte.it P.IVAOI86112001O 


DECRETO DEL SINDACO 


N. 1 DEL 1.02.2016 


OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA E 
TECNICO-MANUTENTIVA. 

L'anno duemilasedici addì primo del mese di febbraio nella sede del Palazzo 
Comunale 

Il Sindaco adotta il seguente decreto: 

mailto:nomaglio@reteunitaria.piemonte.it


IL SINDACO 


RICHIAMATI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000; 

ATIESO che il Comune di Nomaglio risulta essere privo di personale avente la qualifica 
dirigenziale; 

RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici e 
dei Servizi approvato con deliberazione G.C. n. 36 del 14/12/2015; 

CONSIDERATO che con determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n. 13 del 
25.01.2016 è stata approvata la graduatoria della selezione a tempo determinato e parziale (9 
ore settimanali) per Istruttore Direttivo Cat. "D" posizione economica D l con funzioni di 
Responsabile dell'Area Tecnica e tecnico-manutentiva, ai sensi dell'art. 110 comma l del 
D.Lgs. 267/2000 e che è risultato essere vincitore 
Arch. MARCANTONI Moreno Emilio; 

VISTO il CCNL Regioni EE.LL. 31/03/1999 artt.8-9-10; 

DECRETA 

l) Di attribuire alI'Arch. Moreno Emilio MARCANTONI la responsabilità dell' Area 

Tecnica e tecnico-manutentivacon decorrenza 01.02.2016; 

2) Di attribuire all' Arch. Moreno Emilio MARCANTONI il potere di adottare atti di 

natura gestionale di cui agli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/00, 

3) Di riconoscere all'Arch. Moreno Emilio MARCANTONI una retribuzione di posizione 

pari a euro 1.500,00 annue. 



IL SINDACO 
PELLER 1l1Rl<~~ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia del Decreto viene pubblicata all' Albo Pretorio on-line del Comune in data odierna e vi 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Nomaglio, lì \ 6FEB 2016 




